Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

Форма по

ОКУД
0301005

БДОУ г. Омска «Детский сад № 330 комбинированного вида»

по

ОКПО

наименование организации

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ         15/3-ок 30.03.2021 г.

О создании низового контроля

В целях организации  контроля за приготовлением пищи  и закладкой

основных продуктов в пищеварочные котлы и формату представления

информации и приказу Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки (Рособрнадзор) №831 от 14.8.2020 г. разработать приказ о создании

низового контроля с электронной подписью руководителя учреждения, с

последующим размещением приказа  на сайте учреждения.

.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению закладки продуктов в составе:

Председатель комиссии:

   Заведующий Корниенко О.И.

Члены комиссии (не менее 5):

              Старший воспитатель Горбулич Л.В.

              Воспитатель  Панкова Т.Е.

              Воспитатель Лосик Г.Г.

              Воспитатель Царенко М.Ю.

              Завхоз Тырышкина И.А.

2. Закладку основных продуктов в пищеварочные котлы производить в

присутствие медицинской сестры Савицкой Валентины Иосифовны, или

членов комиссии.

          3. Закладку необходимых продуктов производить по утвержденному

заведующим графику (приложение № 1).

4. Запись о проведенном контроле производить в специальном

журнале, который хранится в пищеблоке.

           5. Ответственность за его ведение возложить на медицинскую сестру

Савицкую Валентину Иосифовну, а в ее отсутствии на завхоза Тырышкину

Ирину Александровну.

6. Приказ довести под личную роспись, копию приказа хранить в

пищеблоке.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ г.Омска

«Детский сад №330 комбинированного вида»

	Унифицированная форма № Т-6

		2021-03-30T13:23:47+0600
	Корниенко Ольга Игоревна